17-02-2024 01:41:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho através deste requerimento solicitar a Secretaria de Transito e Transporte para  que seja feita a
Manutenção em todas a Ruas no Bairro Saraiva,pois não e possível visualizar a pintura estratigráfica de pare.

Solicito que a Secretaria Transito e Transportes,   faça a manutenção  sinalização estratigráfica de PARE no
cruzamento das ruas Coronel António Alves Pereira com a rua Casemiro de Abreu no Bairro Saraiva.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-07-2020

RUA CORONEL ANTÔNIO ALVES PEREIRA, SARAIVA, 38.408-370, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: ESQUINA COM A RUA CASEMIRO ABREU

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 25260/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 8 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total